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VERIFIKIM I KRYER NGA APP

Autoriteti kontraktor

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODER

Hetim Administrativ, e APP

iniciuar nga e Reklamim nga té treté¢ X
Numri i procedurave té 1 (njé)
audituara '

Lloji i procedurave té “E hapur”

audituara

Konstatimet kryesore

Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me Vendimin e
Késhillit t¢ Ministrave Nr. 531/2023 “Pér krijimin e shoqérisé
aksionare shtetérore "Operatori i Blerjeve t€ Pérgendruara”, Sh.a,
pér kryerjen e procedurave t€ veganta té prokurimit publik, né emér
dhe pér llogari t€¢ Kryeministris¢, ministrive dhe institucioneve té
varésis€”, i ndryshuar, lidhur me mos-dérgimin pér prokurim té
objektit t&€ prokurimit prané Operatorit t€ Blerjeve t€ Pérqendruara,
né cilésiné e organit gendror blerés.

Masat e marra

NE mbéshtetje t€ neneve 23, gérma “e”, 130, 132, pika 3, t€ Ligjit
Nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar, APP vendosi t’i
propozojé titullarit t€ Autoritetit Kontraktor marrjen e masés
disiplinore ndaj personit pérgjegjés pér prokurimin né kété
proceduré, sipas konstatimeve né vendim.
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